
第 16回清水南高等学校合同同窓会開催のお知らせ 

 

 謹啓、盛夏の候、南陵の学舎舘でともに過ごした皆さま方におかれましては、ますます

御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度は 6期生（昭和 46年卒業）16期生（昭和 56年卒業）26期生（平成 3年

卒業）36 期生（平成 13 年卒業）を対象とした第 16 回合同同窓会を開催することとなり

ました。（『６の期』の次の開催は 10年後です。） 

 現在、母校は公立学校では芸術科を有する唯一の中高一貫校として発展しております。 

また、今年度は創立 51 年目で、11 月 2 日（土）には「創立 50 周年記念式典」も予定さ

れており、記念事業として、エアコンの設置や記念誌の編纂などを進めております。 

 皆様方におきましても、御卒業後にいろいろな出来事があったかと思います。そんな出

来事を含め合同同窓会に出席され御歓談されては如何でしょうか。実行委員一同、皆様の

合同同窓会への御参加を心からお待ちしております。 

 つきましては、出欠席の確認をさせていただきたいと存じます。下記を御確認の上、平

成 25年 8月 20日（火）までに、返信用はがきにて御投函くださるようお願いいたします。 

  

謹白 

 

記 

 

１ 日時 平成 25年 9月 21日（土）  

（１）受付      17時～17時 30分   ※受付時間前には入館できません。 

  （２）記念写真撮影  17時 30分～ 

        ※写真は当日にお持ち帰りいただく予定です。 

  （３）開宴（予定）  18時～20時 30分 

２ 会場 マナーハウス・エリザベート （静岡市清水区辻 1－7－1） ℡054-366-3111 

３ 会費  7,000円（写真代含む） 

 

 ※清水南高等学校・中等部ホームページにも情報が掲載されています。 

     http://www.shimizuminami-h.shizuoka-c.ed.jp/ 

 

実行委員長 26期 望月英樹 

実行委員    6期 吉田 昇 

実行委員  16期 伊藤 忍 

実行委員  36期 大澤真穂 

http://www.shimizuminami-h.shizuoka-c.ed.jp/


第 16回清水南高等学校合同同窓会  参加確認書 

 

１ 日時 平成 25年 9月 21日（土）   ※受付時間前には入館できません。 

（１）受付      17時 15分～ 

  （２）記念写真撮影  18時～ 

        ※写真は当日にお持ち帰りいただく予定です。 

  （３）開宴（予定）  18時 30分～20時 30分 

２ 会場 マナーハウス・エリザベート （静岡市清水区辻 1－7－1） ℡054-366-3111 

３ 会費  7,000円（写真代含む） 

※ 駐車場には台数に限りがありますので、予め御了承ください。 

 

 準備の都合上、8月 20日（火）までに御投函下さい。 

 

         御出席 

                   いずれかに○印をお願いします。 

         御欠席 

 

御住所 
 

御名前 （旧姓     ） 

卒業期 第   期（卒業時   ＨＲ所属     部所属） 

 
メッセージをお願いします。（特に欠席されるかたは・・・） 

 

 

 

 

 

 

※当日会場に掲示し、出席者の皆様にお知らせする場合もあります。 


